
 

Data jsou aktuální na den 20-05-2024 02:45

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/gumov-chrnie-kabel-pro-hadicov-objmky-3-ks-p-37326.html

  
Gumové chrániče kabelů pro
hadicové objímky 3 ks

Včetně DPH 996 Kč

Bez DPH 823 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 41374667

Výrobce VEVOR

Popis produktu

Chrániče kabelů pro hadicové objímky 3 ks 2-kanálový
Kryt kabelu chrání vodiče před poškozením chodci a vozidly.
Ideální pro zpomalení rychlosti automobilů, na silnicích, parkovištích a dalších místech. 
Tradiční černá a žlutá barva zajišťuje lepší viditelnost v noci a při slabém osvětlení.
Ochranná rampa kabelů má jedinečný design, který přitahuje pozornost chodců a řidičů.
Pevnost chráničů znamená, že můžete řídit auto na rampě, aniž byste ovlivnili kabely, které běží uvnitř. 
Protiskluzová pryž nejvyšší kvality: Náš kabelový plášť je vyroben z průmyslové pryže a PVC pláště, je vodotěsný,
odolný proti opotřebení a nedeformovatelný pro dlouhodobé použití.
Otevíratelná konstrukce umožňuje rychlé a snadné umístění nebo odstranění kabelů. 
Všestranné použití: Kabelová rampa je ideální pro vnitřní i venkovní, komerční i domácí použití, jako jsou parkoviště,
sklady, koncerty, hotely, pódia, nákupní centra, sportovní akce, školy, komunity a staveniště.

|||UNTRANSLATED_CONTENT_START||| Specyfikacja: |||UNTRANSLATED_CONTENT_END|||

Materiál pryž + PVC
Počet kanálů: 2
Hmotnost: 5 kg
Rozměry 101 x 24,5 x 5 cm
Velikost jednoho kanálu 3,2 x 3,1 cm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/gumov-chrnie-kabel-pro-hadicov-objmky-3-ks-p-37326.html
http://www.tcpdf.org

